
P
Ř

E
H

L
E

D
 P

R
O

D
U

K
T

Ů





O čem je Malibu C

Průvodce analýzou vody

Malibu MakeOver®

Un-do-Goo šampon >pH9

Correction Colour ToolBox

Concentr8 Mixer Coctail

Wellness Hair Remedies

Hair Wellness Collections

Leave-in Conditioner Mist

Co řekli o Malibu C

01

03

04

07

08

17

20

27

33

34

O B S A H



blednutí barvy

problémy s krytím šedivých vlasů

zašlé blond odstíny

nežádoucí nazelenalé nebo našedlé odlesky

ztrátu pružnosti vlasů

ztrátu lesku vlasů

zesvětlení vlasů, které "zmizí" po pár týdnech od návštěvy salonu

Malibu C nabízí řady k ošetření jakýchkoliv vlasů a potřebuje je každý, kdo si myje

vlasy vodou. Většina lidí totiž netuší, co se skrývá ve vodě, a že voda může být

původcem různých problémů nejen s vlasy, ale i s vlasovou pokožkou.

Sprchování a mytí vlasů ve tvrdé vodě, která obsahuje určité minerály a chemické

přísady, může zapříčinit na vlasech nežádoucí reakce a také nepříjemné stavy

pokožky. Voda může mít za následek i například: 

O  Č E M  J E  M A L I B U  C

Již v roce 1985 jsme jako první přišli na trh s wellness přípravky, které jsou

založeny na patentovaných technologiích a vědeckých výzkumech s ohledem na

životní prostředí. Naše produkty jsou 100% veganské, netestované na zvířatech,

neobsahují parabeny, sulfáty, konzervanty, umělé parfemace a pomáhají účinně

řešit problémy s vlasy a pokožkou. Klíčová řada Malibu C Wellness Haircare

Remedies (Wellness sáčky) je patentované ošetření vlasů a pokožky hlavy na bázi

aktivovaných krystalů vitamínu C, a to v té nejčistší a nejúčinnější podobě.

Díky patentované technologii přípravky Malibu C zbavují vlasy a pokožku hlavy

nánosů těchto nechtěných minerálů a chemických přísad a vlasy jsou tak opět

zdravé a nezatížené.

1.

Malibu C přípravky jsou ekologické, nezávadné 

k životnímu prostředí a 100% vegan z přírodně 

identických vitamínových krystalů a ingrediencí 

rostlinného původu.



Čím méně vody, energie a dalších přírodních zdrojů využíváme, tím lépe. Naše

mise je snížit dopad našeho chování na životní prostředí. Vytváříme produkty,

které jsou šetrné k životnímu prostředí, a to nejen během používání, ale také

během jejich výzkumu, vývoje a výroby. Pečlivě vybíráme obaly, které

jsou nezávadné – naše PET balení jsou kompletně recyklovatelné a wellness sáčky

navíc představují minimální objem odpadu. Neustále si připomínáme důležitost

zachování harmonie s místem, kde žijeme.

I ta nejlepší pitná voda může způsobit velké problémy vlasům a pokožce.

Obsahuje totiž minerály, které ovlivňují stav vlasů a kůže. Navíc, protože vodu

svými vlivy znečišťujeme, přidává se do ní chlor, aby se zamezilo množení bakterií.

Tím se zvýší pH vody, které se naopak snižuje přidáváním vápníku.  Minerály

obsažené ve vodě se přichytávají na vlasy, kde oxidují a způsobují jejich stárnutí.

Minerály vlasy obalují, vrství se na něm, a tak může při styku s barvou, nebo jiným

chemickým ošetřením dojít k  agresivní reakci. Minerály také způsobují nepřesné

určení tonality vlasů. Výsledná barva je tak změněna nánosy minerálů na vlasech.

Vápník (vlasy působí mdle a tmavší) 

Hořčík (vlasy působí mdle a tmavší) 

Křemík (vlasy působí mdle a tmavší) 

Měď (blond je nazelenalá, tmavé vlasy mají popelavý nádech; při styku s

peroxidem vodíku může dojít k rychlé a agresivní chemické reakci, která

způsobuje tzv. „horké fólie”, při barvení se kouří z vlasů a může dojít až k

úplnému poničení vlasů)

Železo (teplé a mdlé odstíny, při zesvětlování vlasů může barva špatně chytnout)

Olovo (odstín je výrazně tmavší; při styku s peroxidem vodíku může dojít k rychlé,

agresivní chemické reakci, která způsobuje tzv. „horké fólie” při barvení, kouření

se z vlasů a může dojít až k úplnému poničení vlasů)

Minerály, které mění barvu na vlasech:

M A L I B U  C  V E  V Z T A H U  K  Ž I V O T N Í M U  P R O S T Ř E D Í

Malibu C přípravky jsou ekologické, nezávadné k životnímu prostředí a 100%

veganské z přírodně identických vitamínových krystalů a ingrediencí rostlinného

původu.

C O  S E  S K R Ý V Á  V E  V O D Ě

J A K  S E  T O T O  M Ů Ž E  P R O J E V I T  P Ř I  N Á V Š T Ě V Ě  K A D E Ř N I C K É H O  S A L O N U ?

Paní XY opustila salon s krásnou barvou, ta ale po pár týdnech vybledla. Důvodem

je, že se každý den sprchuje vodou s  chlorem a minerály. Teplá voda otevírá

kutikulu, a tak minerály pronikají hlouběji do vlasů, oxidují a vrství se na jejích

barvených vlasech. Výsledkem je frustrace a zklamání paní XY, která čekala, že

barva a melíry vydrží mnohem déle.

P R O Č  T O M U  T A K  J E

Barva totiž nepronikla plně do vlasu a místo toho se usadila na vrstvě minerálů,

které obalily vlas. Melíry nemohou změnit svou barvou, jsou to zesvětlené

pigmenty. V tomto případě jsou však „maskovány“ pod nánosem minerálů.

2.



PRŮVODCE
ANALÝZOU VODY

T Y P  V O D Y  A  J E J Í
V L I V  N A  V L A S Y

Z E L E N Á
M Ě K K Á  V O D A

H N Ě D Á  
T V R D Á  V O D A

O R A N Ž O V Á   
V E L M I  T V R D Á  V O D A

R O V N É  V L A S Y

V L N I T É  V L A S Y

B A R V A

B L O N D  M E L Í R

T R V A L Á

N A R O V N Á V Á N Í  
V L A S Ů

P O K O Ž K A  H L A V Y

Z T R Á T A  V L A S Ů

Ztěžuje poddajnost vlasů, což
způsobuje potřebu více

stylingových produktů pro
dosažení kýženého výsledku.

Suchá textura s 

nízkým leskem.

Velmi suché vlasy na dotek, kterým
chybí lesk, ale vypadají objemně
kvůli vysokému obsahu minerálů.

Vytváří pevné vlny a nekrepatí
vlasy tak, jako to dělá tvrdá voda.

Bez lesku, suché 

a krepaté vlasy.

Velmi suché vlasy, které se
neustále krepatí a nemají žádný

lesk.

Barva odpovídá vzorku více než
u vlasů mytých v tvrdé vodě,

nicméně je hladina mědi a
železa vysoká, způsobuje to
problém při urdžování barvy.

Nutnost častějšího
obnovování barvy, pro

dosažení kýženého výsledku.

Rezavé odstíny nejsou zářivé
a trvají pouze několik dnů.

Barva musí být často
obnovována, protože rezavé,

světlé i tmavé odstíny nemohou
projít přes minerály obsažené ve

vlasech, což způsobuje
vyblednutí barvy po několik
týdnech či dokonce dnech.

Blonďaté melíry neztrácejí
zářivost rychle jako u tvrdé

vody, u vody s vysokým
obsahem mědi a železa

mohou vlasy mít zelený nebo
popelavý odlesk.

Blond vlasy postrádají lesk a
jsou bezbarvé a zašedlé. Melír

ztrácí zářivost.

Melír bledne již po několika
dnech. Problémy s lámáním

vlasů přetrvávají, vlasy
postrádají lesk.

Snadno dosahujeme
dlouhotrvajícího objemu, jaký

si přejeme.

Kadeře často předčasně
ztrácejí tvar.

Vlasy jsou velmi nepoddajné a
odolávají trvalé. Po aplikaci
trvalé jsou vlasy suché a

zplihlé.

Většina šamponů ve Spojených
státech je agresivní na měkkou
vodu a způsobuje nedostatek
přírodních olejů, což často

způsobuje suchou a podrážděnou
vlasovou pokožku.

Sezónně se mohou objevit
symptomy asociované s
lupy, ekzémy, psoriasis a

rosacea.

Po prvním umytí se vlasy
znovu zvlní, vrací se i
krepatění a vlasy jsou

suché na dotek.

Většina šamponů ve Spojených
státech je agresivní na měkkou
vodu a způsobuje nedostatek
přírodních olejů, což často

způsobuje suchou a podrážděnou
vlasovou pokožku.

Sezónně se mohou objevit
symptomy asociované s
lupy, ekzémy, psoriasis a

rosacea.

Častější výskyt problémů s
pokožkou hlavy jako jsou
ekzémy, lupy a extrémně

suchá kůže.

Víme o velmi malém počtu
výzkumů, který by dokazoval
vztah mezi měkkou vodou a

padáním vlasů.

Minerály mohou ulpět na
vlasech, vlasové pokožce a u
kořínků a bránit tak jejich

růstu.

Klienti náchylnější ke ztrátě
vlasů mohou ztrácet více

vlasů a rychleji bez obnovy v
důsledku ulpívání minerálu u

kořínků.

Obsahuje málo nebo žádný
vápník a hořčík; měkká voda ale i
tak může mít vysokou hladinu

mědi a železa, což může
negativně ovlivňovat barvu vlasů.

S průměrnou hladinou
vápníku a hořčíku.

S vysokou hladinou vápníku
a hořčíku.

Z E L E N Á
M Ě K K Á  V O D A H N Ě D Á

T V R D Á  V O D A
O R A N Ž O V Á

V E L M I  T V R D Á  V O D A

3.



M A L I B U
M A K E O V E R ®
N E J V Y H L E D Á V A N Ě J Š Í  S A L O N N Í  O Š E T Ř E N Í  M A L I B U  C

JEDINEČNÉ OŠETŘENÍ EFEKTIVNĚ ODSTRAŇUJE NÁNOSY
MINERÁLŮ A CHLORU NA VLASOVÉM VLÁKNĚ, KTERÉ VZNIKAJÍ
MYTÍM VLASŮ TVRDOU NEBO MĚKKOU VODOU, ČI KOUPÁNÍM V
BAZÉNU.

KROK 1: CRYSTAL GEL NORMALIZER

Okamžitě řeší zašlost a změnu barvy způsobenou obsahem železa,

mědi a dalších minerálů obsažených ve vodě, které mohou způsobit

poškození vlasů.

Významně pomáhá uzdravit i ty nejpoškozenější vlasy, výsledkem

je jejich znatelně lepší kondice.

Připraví vlasy pro úspěšné a předvídatelné barvení a další

chemické procesy v salonu.

Zastavuje oxidaci chemických směsí používaných v salonu včetně

peroxidu vodíku, které mohou způsobit podráždění nebo popálení

pokožky.

Patentovaná technologie, založená na vitamínech, které jsou

identické s přírodními a jsou aktivované po smíchání s vodou.

KROK 2: MIRACLE REPAIR

obnovuje zdravou hydrataci

okamžitě opravuje vlas

zlepšuje upravitelnost vlasu

obnovuje přirozený lesk

OBSAH 

12x 5 g Crystal Gel Normalizer

12x 5 g Miracle Repair

4.

100% vegan

hermeticky uzavřený, ekologicky odbouratelný sáček 



 Rozdělte vlasy na sekce, velikost sekcí závisí na množství nánosu na vlasech. Platí,

že čím větší nános, tím menší sekce.

 Po nanesení Crystal Gelu každou sekci důkladně promasírujte, a to jak mezi

dlaněmi ruky, tak prsty v protisměru od kutikuly.

1.

2.

S A L O N N Í  O Š E T Ř E N Í

B A R V A
(dokonale připraví vlasy na barvení,
lepší krytí a méně vymývání)

P R O D L O U Ž E N É  V L A S Y

5.

M A L I B U
M A K E O V E R ®
A P L I K A C E

M E L Í R
(zkrácená doba působení zesvětlovače
ke kýženému výsledku - méně
poškožení)

B L O N D
(rozsvítí staré melíry, zašlou blond barvu
nebo nežádoucí tóny)

Před jakoukoliv chemickou službou v salonu

vpracujte Crystal Gel do vlasů. Vlasy zakryjte

igelitovou čepicí nebo fólií a zahřejte*. Poté vlasy

důkladně vymyjte šamponem, vysušte ručníkem

nebo fénem a následujte s chemickou službou. Po

ukončení doby působení a opláchnutí směsi do

vlasů aplikujte zbylý Crystal Gel, vymyjte šamponem

a aplikujte Miracle Repair na 10 minut bez tepla.

Opláchněte ideálně vlažnou vodou. Nepoužívejte

Miracle Repair před barvením!

P O U Ž I T Í

T R V A L Á  A  
K E R A T I N O V É  O Š E T Ř E N Í
(pomáhá ochránit pokožku před
zcitlivěním, průměr vlny bude odpovídat
průměru natáčky)

Před chemickým ošetřením aplikujte rovnoměrně

do vlhkých vlasů. Zakryjte igelitovou čepicí nebo

fólií a zahřejte*. Vymyjte šamponem a opláchněte.

Proveďte chemickou službu. Pokud po službě vlasy

neumýváte, dejte klientce Miracle Repair s sebou

domů, aby ho použila po následujícím mytí vlasů.

(pomáhá připravit vlas na
napojování, předchází sklouzávání
spojů a lámavosti vlasů)

Před prodlužováním aplikujte Crystal Gel na vlhké

vlasy a pokožku. Zakryjte igelitovou čepicí nebo

fólií. Po 15 minutách vlasy promasírujte, opět

zakryjte a nechte působit dalších max. 30 minut.

Poté vymyjte šamponem, aplikujte Miracle Repair,

opět zakryjte igelitovou čepicí nebo fólií. Zahřejte

na 10 minut, opláchněte a proveďte službu.



K R Y T Í  Š E D I V Ý C H  V L A S Ů

6.

Crystal Gel je skvělý jako příprava šedivých vlasů

před barvením. Následujte prosím instrukce v

kolonce BARVA/MELÍR/BLOND. Crystal Gel se

však nedoporučuje jako samostatné ošetření

bílých vlasů, které zůstanou nebarvené.

(připraví vlas na dokonalé krytí a
předvídatelný odstín barvy)

P R O B L É M O V Á  P O K O Ž K A

W E L L N E S S  K Ů R A

(snižuje lupivost, svědivost, uklidňuje
podrážděnou pokožku)

(samostatné ošetření)

Aplikujte Crystal Gel do vlasů. Zakryjte igelitovou

čepicí nebo fólií a zahřejte. Po 15 minutách vlasy

promasírujte a zahřívejte dalších max. 30 minut.

Vymyjte šamponem a aplikujte Miracle Repair.

Zakryjte igelitovou čepicí nebo fólií a zahřejte na

10 minut. Poté opláchněte.

Vlhké vlasy rozdělte do sekcí a vmasírujte

Crystal Gel do vlasů i do pokožky. Zakryjte

igelitovou čepicí nebo fólií a zahřejte*. Vymyjte

šamponem, aplikujte Miracle Repair a zakryjte

opět igelitovou čepicí nebo fólií. Zahřejte na 10

minut. Opláchněte chladnější vodou. 

* Z A H Ř Í V Á N Í
Lehký nános 10 - 15 minut, střední nános 15 - 30 minut, 

velký nános 30 - 45 minut.

(odstraňuje chlór, nežádoucí zelené
odlesky a vrací vlasům jejich přirozený
lesk a měkkost)

B A Z É N

(odstraňuje nežádoucí zabarvení, vrací
zpět objem a život, sníží krepatost)

T V R D Á  V O D A Aplikujte Crystal Gel do vlasů. Zakryjte

igelitovou čepicí nebo fólií a zahřejte. Po 15

minutách vlasy promasírujte a zahřívejte

dalších max. 30 minut. Vymyjte šamponem a

aplikujte Miracle Repair. Zakryjte igelitovou

čepicí nebo fólií a zahřejte na 10 minut. Poté

opláchněte.



VYSOCE EFEKTIVNÍ A ČISTÍCÍ
ŠAMPON, KTERÝ ODSTRAŇUJE
NÁNOSY STYLINGOVÝCH
PŘÍPRAVKŮ BEZ NARUŠENÍ
PŘIROZENÉ ROVNOVÁHY VLASŮ.

POUŽITÍ

OBSAH

Vmasírujte do mokré pokožky hlavy a vlasů. Opláchněte

a naneste na pokožku i vlasy kondicionér Malibu C dle

typu vlasů.

Doporučujeme používat 1 x týdně nebo/a v závislosti
na plánovaných chemických ošetřeních.

U N - D O - G O O
>  P H  9  S H A M P O O

266 ml / 1000 ml

100 % vegan, netestováno na zvířatech

neosahuje sulfáty, parabeny ani chlorid sodný

REVOLUČNÍ ČISTÍCÍ KOMPLEX OBSAŽENÝ V
ŠAMPONU POSKYTUJE VLASŮM HLUBOKÝ
DETOX A ZÁROVEŇ JE CHRÁNÍ PŘED
DEHYDRATACÍ. NAVÍC, DÍKY VYSOCE
KONCENTROVANÉMU SLOŽENÍ ODSTRAŇUJE
NÁNOSY STYLINGOVÝCH PŘÍPRAVKŮ A VLASY
DŮKLADNĚ ČISTÍ.

7.



JEDNIČKA PRO KOLORISTY PO
CELÉM SVĚTĚ! EFEKTIVNĚ
ODSTRAŇUJE NÁNOSY MINERÁLŮ
A CHLORU NA VLASOVÉM VLÁKNĚ,
VZNIKLÉ MYTÍM VLASŮ TVRDOU
NEBO MĚKKOU VODOU, NEBO
KOUPÁNÍM V BAZÉNU.

Okamžitě řeší zašlost a změnu barvy způsobenou

obsahem železa, mědi a dalších minerálů

obsažených ve vodě, které mohou způsobit

poškození vlasů.

Významně pomáhá uzdravit i ty nejpoškozenější

vlasy, výsledkem je jejich znatelně lepší kondice.

Připraví vlasy pro úspěšné a předvídatelné barvení

a další chemické procesy v salonu.

Zastavuje oxidaci chemických směsí používaných

v salonu včetně peroxidu vodíku, které mohou

způsobit podráždění nebo popálení pokožky.

Patentovaná technologie, založená na
vitamínech, které jsou identické s přírodními:
čerstvě připravené, aktivované smícháním s
vodou.

POUŽITÍ

OBSAH

Nasypte krystalky do misky nebo aplikační lahvičky s 60

ml teplé vody. Míchejte dokud se nevytvoří gel. Umyjte

vlasy šamponem a opláchněte. Rozdělte vlasy do sekcí a

gel do nich důkladně vpracujte. Masírujte dlaněmi a

špičkami prstů, aby se produkt dostal rovnoměrně po celé

hlavě. Zakryjte igelitovou čepicí nebo fólií a zahřejte na 10

- 45 minut, podle množství nánosu na vlasech. Umyjte

šamponem a opláchněte.

C R Y S T A L  G E L
W E L L N E S S  H A I R  R E M E D Y

12 x 5 g
100 % vegan, netestováno na zvířatech

hermeticky uzavřený, ekologicky odbouratelný sáček

8.



HYDRATAČNÍ A ZPEVŇUJÍCÍ
OŠETŘENÍ PRO POŠKOZENÉ VLASY.

Dodává potřebnou hydrataci suchým a poškozeným

vlasům.

Zpevňuje vlasy zevnitř, aniž by je "přeproteinoval".

Zlepšuje tvárnost vlasů a jejich rozčesávání.

Dodává vlasům zářivý lesk a nezatěžuje je.

Pomáhá předcházet dalšímu poškození, které

způsobuje mytí nebo máčení vlasů v tvrdé/měkké

vodě, bazénech či lázních. 

Originální a příjemná vůně pomerančového sorbetu a

směsi esenciálních olejů.

POUŽITÍOBSAH

Po umytí vlasů šamponem naneste Miracle Repair na vlasy

a nechte působit 3 - 5 minut. Poté opláchněte. Pro velmi

poškozené vlasy doporučujeme po aplikaci Miracle Repair

přikrýt vlasy igelitovou čepicí a zahřát pod klimazonem po

dobu 5 - 10 minut. Poté opláchněte.

Používejte 1x týdně nebo tak často, jak si přejete. Není

doporučeno používat před barvením nebo jinou

chemickou službou. Při použití po chemické službě

nezahřívejte.

M I R A C L E
R E P A I R
W E L L N E S S  H A I R  R E M E D Y

1000 ml nebo 12 x 5 g jako součást balení

Malibu C MakeOver®.

100 % vegan, netestováno na zvířatech

bez parabenů a lepku

hermeticky uzavřený, ekologicky odbouratelný sáček

9.

KLÍČOVÉ INGREDIENCE

Allantoin: Chrání a zklidňuje pokožku

hlavy.

Extrakt z lněného semínka: Přírodní
protein, který okamžitě posiluje vlasy.

Panthenol: Pro-vitamín B5 se dostává

do hloubky vlasů, kde vyrovnává

přirozenou hydrataci.

Rýžový protein: Dodává vlasům objem

a uhlazuje kutikulu vlasu.

Quinoa protein: Bezlepkový veganský

protein, který funguje jako silný

zvlhčovač a proniká hluboko do kutikuly

vlasů.



KONCENTROVANÝ PRÁŠEK
ODSTRAŇUJE AŽ 3 VÝŠKY TÓNU
OXIDAČNÍ BARVY, A TO BEZ
ODSTRANĚNÍ PŘÍRODNÍ BARVY.

Významný  krok  k perfektní barvě.

Uvolňuje nežádoucí účinky oxidační barvy.

Odstraňuje až 3 výšky tónu oxidační barvy bez

narušení přírodní barvy.

Komplex antioxidačních vitamínů pomáhá zachovat

integritu vlasu. 

Pro vysoký účinek a snadnou aplikaci se krystalky

aktivují po smíchání s vodou.

POUŽITÍ

OBSAH

Do aplikační lahve nalijte 120 ml vody o pokojové

teplotě a pomalu přisypte krystaly. Protřepejte tak, aby

se krystaly rozpustily a vytvořil se lehký gel. Umyjte

vlasy šamponem a opláchněte. Gel aplikujte do vlasů a

důkladně vmasírujte. Zakryjte igelitovou čepicí nebo

fólií a zahřívejte minimálně 15 minut. Následně 3x

vymyjte čistícím šamponem. Doporučujeme použít

přípravek Un-do-Goo.

C P R
C O L O R  P I G M E N T
R E M O V E R

6 x 20 g

100 % vegan, netestováno na zvířatech

hermeticky uzavřený a ekologicky odbouratelný

sáček

neobsahuje zesvětlovací látky, sulfáty, lepek,

parabeny, konzervanty, formaldehyd a parfemace

10.



VYSOCE KONCENTROVANÝ PRÁŠEK,
KTERÝ ÚČINNĚ ODSTRAŇUJE
NEŽÁDOUCÍ PŘÍMÁ BARVIVA.

Vysoce koncentrovaný a inovativní přípravek, který

odstraňuje nežádoucí přímá barviva a skvrny.

Pokročilá technologie složení maximalizuje účinek

produktu a odstraňuje nutnost použít aditiva.

Díky účinnému složení lze použít s vyvíječem i bez něj.

Pečlivě vyvinutý komplex, který lze za účelem jemného/

šetrnějšího zesvětlení smíchat s vodou. 

Krémová konzistence pro speciální barevné efekty.

Okamžitá aktivace přináší jedinečné účinky a optimální

výsledky.

POUŽITÍ

100 % vegan, netestováno na zvířatech

neobsahuje lepek, parabeny, formaldehyd a parfemace

hermeticky uzavřený a ekologicky odbouratelný sáček

AKTIVACE
Nasypejte krystaly DDL XL do nekovové misky a přidejte

90 ml vyvíječe 10 - 20 vol (3 - 6 %). Důkladně promíchejte

a okamžitě spotřebujte. Pro jemnější zesvětlení smíchejte

krystaly s vodou (namísto vyvíječe) o pokojové teplotě.

Přidání aditiv se nedoporučuje.

APLIKACE
Umyjte vlasy šamponem Malibu C Un-Do-Goo, opláchněte.

Poté vlasy rozdělte do sekcí a pomocí štětce na ně

naneste čerstvě připravenou směs DDL XL. Nechte působit

15 - 45 minut při pokojové teplotě. Vlasy kontrolujte

každých 5 minut, dokud nedosáhnete požadovaného

výsledku (čím delší doba působení, tím výraznější

zesvětlení). Vymyjte vlasy šamponem (nejlépe z řady

Wellness od Malibu C, dle typu vlasů) a důkladně

opláchněte.

OBSAH

D D L  X L
D I R E C T  D Y E  L I F T E R

6 x 20 g

11.



"Se silně napigmentovanými přímými barvivy si

často nevíme rady. Jsou sice krásné, ale problém

nastává, když se jich chce klientka zbavit nebo z

oranžové přejít na šedou. V takovou chvíli je DDL
XL vaše záchrana. Díky DDL XL jsem z vlasů

dostala, co mi doposud nešlo. Co je pro mě

dalším velkým plusem, že kvalita vlasů na mých

modelkách nebyla po aplikaci horší, i přesto, že

přišel na vlasy, kterých už bych se běžným

zesvětlovačem nedovolila dotknout. Doporučuji

DDL XL smíchat nejprve s nejslabším možným

vyvíječem, teprve postupně přidávat, pokud to

bude nutné."

TIP OD TEREZY VLASÁKOVÉ

12.

Před aplikací je vhodné provést test na pramenu

vlasu. Vyhněte se kontaktu produktu s pokožkou

hlavy či kůží. Při aktivaci/aplikaci produktu je

vhodné pracovat v rukavicích. Nejlepších

výsledků dosáhnete, použijete-li před aplikací

DDL XL odstraňovač pigmentu CPR Color

Pigment Remover, který připraví perfektně vlasy

a po použití produktu aplikujete přípravek De-

Ox, který zastaví oxidační působení a pomůže

zachovat celistvost vlasu. Výsledky se mohou lišit

v závislosti na vlastní barvě a pórovitosti vlasů

klienta, stejně tak na délce doby, po kterou byla

barva na vlasech, a také na předchozí použité

značce barvy.

POZNÁMKY K POUŽITÍ



OKAMŽITĚ ZASTAVUJE OXIDACI
A RYCHLE OPRAVUJE
NEŽÁDOUCÍ VÝSLEDEK PŘI
BARVENÍ ČI TÓNOVÁNÍ VLASŮ.

Rychle opraví nečekaný výsledek.

Okamžitě zastaví oxidaci.

Může být použit okamžitě u mycí mísy.

Připraví vlas na novou aplikaci barvy, pokud je

potřeba.

POUŽITÍ

OBSAH

Důkladně umyjte vlasy šamponem a opláchněte. Obsah

sáčku vysypte do ruky, promněte mezi dlaněmi, přidejte

30 ml vody, aby se rozpustily krystaly. Aplikujte do vlasů

a promačkejte. Nechte působit 5 minut, umyjte

šamponem a důkladně opláchněte. Pokud budete

následně barvit, nedoporučujeme kondicionér. V

případě potřeby následného barvení, proveďte barvení

nejlépe ihned po vyšamponování Quick Fixu. Pro

optimální výsledky barvení by měla být služba

provedena do 24 hodin.

Poznámka
Pro větší barevné změny doporučujeme přípravek CPR.

Q U I C K  F I X
F O R  C O L O R
C O R R E C T I O N

12 x 5 g

100 % vegan, netestováno na zvířatech

hermeticky uzavřený, pro zachování maximální

hygieny a účinnost, ekologicky odbouratelný sáček

neobsahuje lepek, parfemace, parabeny, konzervanty

a chlorid sodný

JEMNÁ, ALE ÚČINNÁ ALTERNATIVA K
AGRESIVNÍM CHEMIKÁLIÍM. ČERSTVĚ
AKTIVOVANÁ SMĚS VE VAŠÍ DLANI. 

13.



KONCENTROVANÝ PRÁŠEK,
KTERÝ OKAMŽITĚ ZASTAVUJE
OXIDACI PO CHEMICKÝCH
OŠETŘENÍCH.

Okamžitě zastaví oxidaci peroxidu po barvení či

tónování vlasů.

Normalizuje přirozené pH a pórovitost vlasů.

POUŽITÍ

100 % vegan, netestováno na zvířatech

neobsahuje lepek, sulfáty, parabeny

hermeticky uzavřený a ekologicky odbouratelný

sáček

OBSAH

Do aplikační lahvičky nalijte 230 ml vody (nejlépe

destilované, není to však nutné) a přisypte krystaly.

Protřepejte tak, aby se krystaly rozpustily a vytvořil se

lehký gel. Naneste na vlasy ve chvíli, kdy budete chtít

okamžitě přerušit působení oxidace. Nechte působit na

vlasech alespoň 60 sekund. Poté přípravek opláchněte a

dle typu vlasů umyjte šamponem a ošetřete

kondicionérem. Zbytek přípravku De-Ox uchovejte pro

další použití v chladničce.

D E - O X

12 x 6 g 

"Vzhledem k tomu, že obyčejné mytí vlasů po barvení

nám oxidační proces nezastavuje, je de-ox dalším

ideálním pomocníkem pro šetrnější barvení vlasů.

Nejčastěji ho v salonu používám při zastavování

zesvětlení, když klientce nechci postupně odmývat fólie.

Komfort klientky a zdravé vlasy by měly být naší prioritou,

proto jsem z tohoto produktu naprosto nadšená!"

TIP OD TEREZY VLASÁKOVÉ

14.



NARUŠUJE A UVOLŇUJE
MOLEKULY BAREV VE
VLASECH TAK, ABY ŠLA
BARVA LÉPE ODSTRANIT.

První krok k opravě barvy.

Narušuje a uvolňuje molekuly barev ve vlasech

tak, aby šla barva lépe odstranit.

Lze použít jak na oxidační, tak přímá barviva.

POUŽITÍ

100 % vegan, netestováno na zvířatech

neobsahuje lepek, sulfáty, parabeny

OBSAH

Umyjte vlasy šamponem Malibu C Un-Do-Goo,

opláchněte a vysušte ručníkem. Rozdělte vlasy do

sekcí, asi 1,5 cm silných a přípravek do nich důkladně

vpracujte. Zakryjte vlasy profesionální kadeřnickou

čepicí/fólií a nechte působit pod teplem po dobu 

20 - 30 minut. V případě použití přípravku CPR:
Aplikujte namíchaný CPR (po uplynutí doby působení

Color Disruptor pod teplem) přímo na zahřátý Color

Disruptor. Zakryjte vlasy kadeřnickou čepicí/fólií a

nechte působit pod teplem dalších 45 minut. Poté

důkladně opláchněte a následně 3x vymyjte čistícím

šamponem Un-Do-Goo. V případě použití přípravku
DDL XL: Po uplynutí doby působení Color Disruptoru,

přípravek opláchněte a umyjte vlasy šamponem Un-

Do-Goo. Důkladně opláchněte a pokračujte aplikací

přípravku DDL XL dle instrukcí.

C O L O R
D I S R U P T O R

266 ml

15.

"YOUR COLOUR, YOUR WAY"



MALIBU C KLAY JE PRODUKT
ZALOŽENÝ NA JÍLOVÉ BÁZI A JE
VHODNÝ PRO KREATIVNÍ VYUŽITÍ
PŘI FREEHAND TECHNIKÁCH.

Promnění klasický melír v jílový melír na freehand

techniky.

Už nepotřebujete různé produkty na různé zesvětlovací

techniky.

Konzistenci, která je vám příjemná si namícháte sami.

Toto aditivum nesnižuje zesvětlovací schopnost vašeho

melíru.

Vytvořeno koloristy s vášní pro jejich práci a inspirováno

"barvami bez limitu".

POUŽITÍ

100 % vegan, netestováno na zvířatech

neobsahuje lepek, amoniak, PPD

Po lžičce vsypejte do klasického melíru a promíchejte.

Produkt přidávejte do té doby, dokud nedosáhnete

požadované konzistence směsi, ta bude hladká a bude se

snadno nanášet.

OBSAH

C O N C E N T R 8
C O L O U R  K L A Y

164 g

Poznámka
Klasický melír je krém, který usychá na volném vzduchu, naproti tomu melír na freehand neuschne úplně, vytvoří

krustu, ale uvnitř je mokrý (suchý melír nezesvětluje). Díky Malibu C Klay můžete z vašeho klasického melíru vytvořit

melír použitelný na volném vzduchu, a to bez ztráty síly vyvíječe. Vytvořte si vlastní směs na stínování, která bude

hustá tak, jak vám to bude nejlépe vyhovovat!

16.



VYSOCE ÚČINNÝ PŘÍPRAVEK,
KTERÝ LZE POUŽÍT JAKO
SAMOSTATNÉ OŠETŘENÍ NEBO
KOMBINOVAT S
KONCENTROVANÝMI
KONDICIONÉRY, A VYTVOŘIT TAK
PÉČI PRO VLASY NA MÍRU.

POUŽITÍ

OBSAH

Po umytí vlasů šamponem aplikujte na vlasy REHABILIT8,

proteinový kondicionér na vlasy, a to samotný nebo

smíchaný s jiným kondicionérem řady Mixer Coctail.

Nechte působit alespoň 2 minuty a opláchněte.

Poznámka
Pro koktejl na míru smíchejte REHABILIT8 s hydratačním

kondicionérem REHYDR8 a/nebo s kondicionérem

ILLUMIN8 pro vytvoření optimální péče pro každého

klienta.

R E H A B I L I T 8 ®
P R O T E I N
C O N C E N T R 8 ®  M I X E R

1000 ml

Vysoce koncentrovaný přípravek dodává do vlasů

posilující proteiny. 

Proniká hluboko do vlasového vlákna, kde posiluje a

zpevňuje vlas.

Dodává vysokou dávku aminokyselin, které vlasy

hydratují. 

Vhodný pro zesvětlované a chemicky ošetřované

vlasy.

Přírodní rostlinné proteiny vyplňují poškozená místa

na vlasové kutikule.

100 % vegan, netestováno na zvířatech

neobsahuje gluten, parabeny a sulfáty

17.



VYSOCE ÚČINNÝ PŘÍPRAVEK
DODÁVÁ VLASŮM INTENZIVNÍ LESK
A LZE JEJ POUŽÍT JAKO
SAMOSTATNÉ OŠETŘENÍ NEBO
KOMBINOVAT S
KONCENTROVANÝMI
KONDICIONÉRY, A VYTVOŘIT TAK
PÉČI PRO VLASY NA MÍRU.

POUŽITÍ

OBSAH

Po umytí vlasů šamponem aplikujte na vlasy ILLUMIN8,

kondicionér pro lesk na vlasy, a to samotný nebo

smíchaný s jiným kondicionérem řady Mixer Coctail.

Nechte působit alespoň 2 minuty a opláchněte.

Poznámka
Pro koktejl na míru smíchejte ILLUMIN8 s proteinovým

kondicionérem REHABILIT8 a/nebo s hydratačním

kondicionérem REHYDR8 pro vytvoření optimální péče

pro každého klienta.

I L L U M I N 8 ®
S H I N E
C O N C E N T R 8 ®  M I X E R

1000 ml

Dodává vlasům vysoce koncentrovanou dávku zářivého

lesku.

Oživuje mdlou barvu vlasů bez jejich zatížení.

Vhodný pro chemicky ošetřené vlasy.

Obsahuje Panthenol, který je známý pro své vysoce

hydratační účinky.

100 % vegan, netestováno na zvířatech

neobsahuje gluten, parabeny a sulfáty

18.



VYSOCE ÚČINNÝ HYDRATAČNÍ
PŘÍPRAVEK, KTERÝ LZE POUŽÍT
JAKO SAMOSTATNÉ HYDRATAČNÍ
OŠETŘENÍ NEBO KOMBINOVAT S
KONCENTROVANÝMI
KONDICIONÉRY, A VYTVOŘIT TAK
PÉČI PRO VLASY NA MÍRU.

POUŽITÍ

OBSAH

Po umytí vlasů šamponem aplikujte REHYDR8,

hydratační kondicionér na vlasy, a to samotný nebo

smíchaný s jiným kondicionérem řady Mixer Coctail.

Nechte působit alespoň 2 minuty a opláchněte.

Poznámka
Pro koktejl na míru smíchejte REHYDR8 s proteinovým

kondicionérem REHABILIT8 a/nebo s kondicionérem pro

lesk ILLUMIN8 pro vytvoření optimální péče pro každého

klienta.

R E H Y D R 8 ®
M O I S T U R E
C O N C E N T R 8 ®  M I X E R

1000 ml

Vysoce koncentrované složení hydratuje a ozdravuje

dehydratované vlasy.

Zjemňuje vlasy a vrací jim přirozený pohyb a lesk.

Vhodný pro chemicky ošetřené vlasy.

Multifunkční technologie obnovuje strukturu

nepoddajných kudrn, kterým navrací texturu.

Obsahuje Panthenol, který je známý pro své vysoce

hydratační účinky.

100 % vegan, netestováno na zvířatech

neobsahuje gluten, parabeny a sulfáty

19.



Z NEVÝRAZNÝCH BLOND VLASŮ,
AŤ UŽ Z PŘÍRODNÍCH NEBO
BARVENÝCH, OKAMŽITĚ
VYTVOŘÍ ZÁŘIVÉ BLOND VLASY
S INTENZIVNÍM LESKEM.

Zvyšuje lesk a obnovuje sytost a zářivost blond

barvy.

Odstraňuje nežádoucí žluté tóny způsobené

nánosem minerálů z vody.

Rychlý a okamžitý účinek, jak v salonu, tak při

domácím použití.

POUŽITÍ

100 % vegan, netestováno na zvířatech

konzumovatelné složky, patentovaný komplex

vitamínu C, zesílený účinek o ProVitamín B5

hermeticky uzavřený, ekologicky odbouratelný

sáček

neobsahuje lepek, parabeny, parfemace,

konzervanty a chlorid sodný

Důkladně umyjte vlasy šamponem a opláchněte.

Obsah sáčku vysypte do ruky promněte mezi dlaněmi

a přidejte 30 ml vody, aby se rozpustily krystaly.

Aplikujte do vlasů a promačkejte. Nechte působit 5

minut, poté umyjte šamponem a důkladně

opláchněte. Aplikujte kondicionér a opláchněte. Pro

velmi poškozené vlasy doporučujeme péči Malibu C

Miracle Repair. 

OBSAH

M A L I B U
B L O N D E S ®
W E L L N E S S  R E M E D Y

20.

Poznámka
Tento produkt není vhodný k ošetřování bílých

vlasů bez pigmentu. Pro odstranění velkého

nánosu minerálů/chloru doporučujeme Malibu C

Crystal Gel salonní ošetření. 

4 x 5 g nebo 12 x 5 g 

Balení 4 x 5 g je dostupné pouze 

v Malibu C Blondes Wellness® sadě. 

UPOZORNĚNÍ



OKAMŽITĚ ZBAVUJE VLASY
NEŽÁDOUCÍ ZMĚNY BARVY,
PONIČENÍ A ZTRÁTY LESKU,
KTERÉ JSOU ZPŮSOBENY
MINERÁLY VYSKYTUJÍCÍMI SE VE
TVRDÉ VODĚ. VÝSLEDKEM JSOU
LESKLÉ A ZDRAVÉ VLASY.

Odstraňuje nánosy minerálů a nečistot, čímž vrací

vlasům přirozený lesk a pružnost. 

Složení obsahující vitamíny proniká do hloubky

vlasů a dodává jim hydrataci. 

Zabraňuje nežádoucím barevným tónům, poničení a

lámavosti vlasů.

Okamžitě ozdravuje vlasy uvnitř i na povrchu.

POUŽITÍ

100 % vegan, netestováno na zvířatech

konzumovatelné složky, patentovaný komplex

vitamínu C

hermeticky uzavřený, ekologicky odbouratelný sáček

neobsahuje lepek, parabeny, parfemace, konzervanty

a chlorid sodný

Důkladně umyjte vlasy šamponem a opláchněte. Obsah

sáčku vysypte do ruky, promněte mezi dlaněmi a

přidejte 30 ml vody, aby se rozpustily krystaly. Aplikujte

do vlasů a promačkejte. Nechte působit 5 minut, umyjte

šamponem a důkladně opláchněte. Aplikujte

kondicionér a opláchněte. Pro velmi poškozené vlasy

doporučujeme péči Malibu C Miracle Repair. Pokud

následuje chemická služba, Hard Water vyšamponujte a

neaplikujte kondicionér. Kondicionér aplikujte až na

závěr chemické služby (po barvení).

OBSAH

M A L I B U  
H A R D  W A T E R ®
W E L L N E S S  R E M E D Y

4 x 5 g

Dostupné pouze v balení Malibu C

Hard Water Wellness® sadě.

UPOZORNĚNÍ

21.

Poznámka
Tento produkt není vhodný k ošetřování bílých

vlasů bez pigmentu. Pro odstranění velkého

nánosu minerálů/chloru doporučujeme Malibu

C Crystal Gel salonní ošetření. 



JIŽ PO JEDNOM POUŽITÍ
ZMÍRŇUJE SUCHOU A
PODRÁŽDĚNOU POKOŽKU.

Pro intenzivní a okamžitý výsledek obsahuje

komplex vitamínu B a biotin.

Ve spojení s masáží hlavy zvyšuje průtok krve v

oblasti pokožky hlavy.

Patentovaný komplex vitamínu C.

POUŽITÍ
Umyjte vlasy šamponem a opláchněte. Obsah sáčku

vysypte do ruky, promněte mezi dlaněmi a přidejte 30

ml vody, aby se rozpustily krystaly. Vmasírujte do

pokožky hlavy a soustřeďte se na nejpostiženější oblasti.

Nechte působit 5 - 7 minut, a důkladně opláchněte.

Pokud následujete s chemickou službou, důkladně

umyjte šamponem a opláchněte. Kondicionér aplikujte

až po chemické službě. Doporučujeme použít šampon a

kondicionér Malibu C Scalp Wellness. 

S C A L P
T H E R A P Y
W E L L N E S S  R E M E D Y

PRVNÍ 100% VEGANSKÝ A KRYSTALICKÝ
PŘÍPRAVEK, KTERÝ ODSTRAŇUJE
ŠUPINKY POKOŽKY HLAVY. OKAMŽITĚ
ZKLIDŇUJE ŠTÍPÁNÍ A SVĚDĚNÍ HLAVY.
OBSAHUJE ZKLIDŇUJÍCÍ BOTANICKÉ
EXTRAKTY A ESENCIÁLNÍ OLEJE.

100 % vegan, netestováno na zvířatech

hermeticky uzavřený, ekologicky odbouratelný sáček

neobsahuje lepek, parabeny, parfemace, konzervanty

a chlorid sodný

Poznámka
Pro ošetřování problematické pokožky můžete

používat Scalp Therapy častěji než jednou týdně.

Tento produkt není vhodný k ošetřování bílých

vlasů bez pigmentu.

22.

OBSAH
4 x 5 g nebo 12 x 5 g 

Balení 4 x 5 g je dostupné pouze 

v Malibu C Scalp Therapy Wellness® sadě. 

UPOZORNĚNÍ



KONCENTROVANÉ KRYSTALKY
ODSTRAŇUJÍ NÁNOSY MINERÁLŮ,
KTERÉ ZPŮSOBUJÍ MDLÉ,
POŠKOZENÉ VLASY A
NECHTĚNOU ZMĚNU TÓNU
BARVY. PO POUŽITÍ VLASY
ZÍSKÁVAJÍ ZPĚT PŘIROZENÝ
LESK, HLADKOST A ZDRAVÍ.

POUŽITÍ

OBSAH

Důkladně umyjte vlasy šamponem a opláchněte.

Obsah sáčku vysypte do ruky, promněte mezi dlaněmi

a přidejte 30 ml vody, aby se rozpustily krystaly.

Aplikujte do vlasů a promačkejte. Nechte působit 5

minut a opláchněte. Aplikujte Malibu C kondicionér

nebo v případě poškozených vlasů aplikujte Malibu C

Miracle Repair péči. Pokud provádíte ošetření před

jakoukoliv chemickou službou, použijte kondicionér

až po chemické službě.

S W I M M E R S
W E L L N E S S  R E M E D Y

12 x 5 g

Dramaticky zlepšuje vzhled a pocit z vlasů, a to

nezávisle na tom, jak často se vlasy dostávají do

styku s vodou (slanou nebo chlorovanou).

Přirozeně odstraňuje minerály a jiné škodlivé

nánosy z bazénů nebo moře, které způsobují

poškození vlasů a změnu jejich tónu.

Pomáhá předcházet poničení a lámavosti vlasů.

Předchází nechtěnému zelenému tónu ve vlasech,

způsobenému nánosy mědi.

Uklidňuje suchou a podrážděnou pokožku hlavy.

Obnovuje přirozený lesk a hladkost vlasů.

100 % vegan, netestováno na zvířatech

neobsahuje sulfáty, parabeny, chlorid sodný a

umělé parfemace
UPOZORNĚNÍ
Dostupné pouze v balení Malibu C

Swimmers Wellness® sadě.

23.

Poznámka
Tento produkt není vhodný k ošetřování bílých

vlasů bez pigmentu. Pro odstranění velkého

nánosu minerálu/chloru doporučujeme Malibu C

Crystal Gel službu v salonu.



ŠETRNĚ, ALE EFEKTIVNĚ
ODSTRAŇUJE Z VLASŮ NÁNOSY
MINERÁLŮ, KTERÉ ZPŮSOBUJÍ
VYBLEDNUTÍ BARVY, ŠPATNÉ KRYTÍ
A ABSENCI LESKU.

POUŽITÍ

OBSAH

Důkladně umyjte vlasy šamponem a opláchněte.

Obsah sáčku vysypte do ruky, promněte mezi dlaněmi

a přidejte 30 ml vody, aby se rozpustily krystaly.

Aplikujte do vlasů a promačkejte. Nechte působit 5

minut, umyjte šamponem a důkladně opláchněte.

Kondicionér není doporučen. Poté začněte s barvením

vlasů. Barvení by mělo proběhnout do 24 hodin po

ošetření.  

C O L O R
P R E P A R E
W E L L N E S S  R E M E D Y

12 x 5 g

Pomáhá rovnoměrnému krytí barvy.

Zvyšuje zářivost barvy.

Působí proti nevýrazné a mdlé barvě.

Zkracuje dobu působení.

Zastavuje oxidaci, a to včetně peroxidu, čímž

předchází podráždění nebo popálení pokožky.

SMĚS VYSOCE KVALITNÍCH ANTIOXIDAČNÍCH
VITAMÍNŮ A VYŽIVUJÍCÍCH ROSTLINNÝCH
LÁTEK, KTERÉ NA SEBE VÁŽOU VLHKOST. 

100 % vegan, netestováno na zvířatech

hermeticky uzavřený a ekologicky odbouratelný

sáček

neobsahuje lepek, parfemace, parabeny,

konzervanty a chlorid sodný

24.

Poznámka
Malibu C Color Prepare odstraňuje minerály,

které mají v kontaktu s barvou za následek

nežádoucí chemickou reakci. Pro vlasy s velkým

nánosem minerálů však doporučujeme provést

službu Crystal Gel.



100 % vegan, netestováno na zvířatech

hermeticky uzavřený a ekologicky odbouratelný sáček

neobsahuje lepek, parfemace, parabeny, konzervanty

a chlorid sodný

INOVAČNÍ TECHNOLOGIE UZAMYKÁ
BARVU A ZACHOVÁVÁ JI
DLOUHOTRVAJÍCÍ ZÁŘIVOST.
ZÁROVEŇ DODÁVÁ INTENZIVNÍ
HYDRATACI SUCHÝM A
POŠKOZENÝM VLASŮM. PRO
VŠECHNY TYPY VLASŮ.

POUŽITÍ

OBSAH

Důkladně umyjte vlasy šamponem, kondicionérem,

opláchněte a poté  naneste masku na mokré vlasy,

Nechte působit 10 minut a důkladně opláchněte. Masku

lze nechat na vlasech i přes noc.

C O L O R  L O C K
M A S Q U E
W E L L N E S S  R E M E D Y

12 x 12 ml

Uzamyká barvu a dodává vlasům zářivý lesk.

Hloubkově ošetřuje mdlé a suché vlasy.

Poskytuje UV ochranu a ochranu proti tepelnému

poškození.

TÝDENNÍ KŮRA S POKROČILOU TECHNOLOGIÍ
COLOR-LOCK UDRŽÍ VLASY ZÁŘIVÉ A
HYDRATOVANÉ. POSKYTUJE DVOJÍ OCHRANU:
OCHRANU PŘED UV ZÁŘENÍM A TEPELNÉMU
POŠKOZENÍ. VÝSLEDKEM JSOU LESKLÉ,
HLADKÉ A POSÍLENÉ VLASY BEZ ZATÍŽENÍ.

25.

UPOZORNĚNÍ
Dostupné pouze v balení Malibu C

Hydrate Color Wellness® sadě.



obohacen o živiny vázající vlhkost a okyselovač pH 

100 % vegan, netestováno na zvířatech

hermeticky uzavřený a ekologicky odbouratelný sáček

neobsahuje lepek, parfemace, parabeny, konzervanty a

chlorid sodný

DEJTE SBOHEM MATNÝM LOKNÁM
BEZ ŽIVOTA, KTERÉ POSTRÁDAJÍ
PRUŽNOST A LESK!

POUŽITÍ

OBSAH

C U R L
P A R T N E R  
W E L L N E S S  R E M E D Y

12 x 5 g 

Vhodný pro přirozeně vlnité a kudrnaté vlasy i trvalou.

Vykouzlí nádherné ležérní vlny, které budou výrazné a

pružné.

Zabraňuje tomu, aby se musela trvalá opravovat; je tak

zárukou spokojenosti i úspory času.

Šetrnější a efektivnější pro kudrnaté vlasy, než čistící

šampon.

Lze aplikovat před chemickým ošetřením, aby pomohl

předejít citlivosti a podráždění pokožky hlavy.

Rychlé a snadné použití.

Složení s patentovaným komplexem vitamínových

krystalů, který se přemění na gel bohatý na

antioxidanty.

Účinné antioxidanty pomáhají podporovat zdraví vlasů

a pokožky hlavy.

JEDINEČNÝ PŘÍPRAVEK, KTERÝ ÚČINNĚ
ODSTRAŇUJE LÁTKY, JAKO JSOU LÉKY,
MINERÁLY Z TVRDÉ VODY A DALŠÍ PRVKY
OKOLNÍHO PROSTŘEDÍ, KTERÉ BLOKUJÍ
ÚČINKY PRODUKTŮ A MOHOU NEGATIVNĚ
OVLIVŇOVAT TO, JAK VLASY REAGUJÍ NA
TVAROVÁNÍ.

26.

UPOZORNĚNÍ
Dostupné pouze v balení Malibu C

Curl Wellness® sadě.

Alespoň jednou týdně: Umyjte vlasy šamponem,

opláchněte a naneste krystaly do mokré dlaně. Přidejte

vodu a promněte v dlaních, aby se krystaly rozpustily.

Naneste do vlasů a vmasírujte, poté nechte na vlasech

působit 5 minut. Umyjte šamponem a důkladně

opláchněte. Aplikujte kondicionér a opláchněte. Před
chemickým ošetřením: Používejte dle pokynů výše,  ale

před chemickým ošetřením nedoporučujeme používat

kondicionér. Chemické ošetření musí být vykonáno do 24

hodin. 



VLNITÉ VLASY, VÝRAZNĚ KUDRNATÉ NEBO NĚCO MEZI?
KOMBINACE PŘÍPRAVKŮ INSPIROVANÝCH 
PŘÍRODOU SE 100% VEGANSKÝM SLOŽENÍM 
DODÁ VLNÁM A KUDRNÁM OSLNIVÝ VZHLED. 
KREPATÉ A ZACUCHANÉ KUDRNY 
SE TAK STANOU MINULOSTÍ! 

POUŽITÍ

OBSAH

Použití šamponu (denně nebo dle potřeby): Napěňte v mokrých vlasech a vmasírujte do pokožky hlavy, nechte působit a důkladně

opláchněte. Použití kondicionéru (denně nebo dle potřeby): Vmasírujte do mokrých, šamponem umytých vlasů, nechte působit 

a důkladně opláchněte. Použití wellness sáčku (jednou týdně nebo dle potřeby): Umyjte vlasy šamponem, opláchněte a naneste

krystaly do mokré dlaně. Přidejte vodu a promněte v dlaních, aby se krystaly rozpustily. Naneste do vlasů a vmasírujte, poté nechte na

vlasech působit 5 minut. Umyjte šamponem a důkladně opláchněte. Aplikujte kondicionér a opláchněte. Před chemickým ošetřením:
Používejte dle pokynů výše, ale před chemickým ošetřením nedoporučujeme používat kondicionér. Chemické ošetření musí být

vykonáno do 24 hodin. 

C U R L  
W E L L N E S S ®
S A D A  V L A S O V É  P É Č E  P R O  V L N I T É  A  K U D R N A T É  V L A S Y  

Sada obsahuje šampon 266 ml, kondicionér 266 ml a 4 ks

sáčků Curl Partner.

Šetrné složení, které nezatěžuje kudrnaté vlasy. 

Uzamyká vlhkost pro oslnivý lesk.

Definuje kudrny a dodá jim pružnost.

Dodá vlnám nebo kudrnám zářivý vzhled.

Zmírňuje krepatění.

Usnadňuje rozčesávání pro lepší poddajnost vlasů.

Vlasová péče vhodná pro každodenní použití.

Lze používat na přirozeně vlnité a kudrnaté vlasy

nebo trvalou.

100 % vegan, netestováno na zvířatech

neobsahuje sulfáty, parabeny, chlorid sodný a umělé

parfemace

KOMBINACE PEČUJÍCÍHO PŘÍPRAVKU CURL PARTNER
A VLASOVÉ PÉČE CURL WELLNESS ŠETRNĚ ODSTRANÍ
POVRCHOVÉ MINERÁLY A NÁNOSY, A ZÁROVEŇ
UZAMKNE VE VLASECH VLHKOST. KUDRNATÉ VLASY
TAK ZÍSKAJÍ PRUŽNÝ, LESKLÝ A OBJEMNÝ VZHLED,
KTERÝ – STEJNĚ JAKO VY –  OBSTOJÍ I V NÁROČNÝCH
PODMÍNKÁCH.

27.



JEDINEČNÁ SADA PRO OŠETŘENÍ BLOND
VLASŮ, KTERÉ JSOU PO POUŽITÍ ZÁŘIVÉ
BEZ NEŽÁDOUCÍCH ŽLUTÝCH ODSTÍNŮ.

POUŽITÍ

OBSAH

Použití šamponu: Napěňte v mokrých vlasech a vmasírujte do pokožky hlavy, nechte působit a důkladně opláchněte. 

Použití kondicionéru: Vmasírujte do mokrých vlasů a pokožky hlavy, nechte působit a důkladně opláchněte. 

Použití wellness sáčku: Důkladně umyjte vlasy šamponem a opláchněte. Obsah sáčku vysypte do ruky, promněte mezi

dlaněmi a přidejte 30 ml vody, aby se rozpustily krystaly. Aplikujte do vlasů a promačkejte. Nechte působit 5 minut, umyjte

šamponem a důkladně opláchněte. Poté aplikujte kondicionér a opláchněte.

B L O N D E S
W E L L N E S S ®
S A D A  V L A S O V É  P É Č E  P R O  Z Á Ř I V O U  B L O N D

Sada obsahuje šampon 266 ml, kondicionér 266 ml a 4 ks

Blondes Wellness sáčků.

Allantoin: Chrání a zklidňuje pokožku hlavy.

Vitamín C: Přírodní vitamín C čistí vlasy do hloubky

a odstraňuje nežádoucí minerály usazené na

vlasech.

Betaine: Derivát z cukrové řepy posiluje vlasové

vlákno a chrání je proti lámavosti.

Extrakt z lněného semínka: Přírodní protein, který

okamžitě posiluje vlasy.

Panthenol: Pro-vitamín B5 se dostává do hloubky

vlasů, kde vyrovnává přirozenou hydrataci.

Rýžový protein: Dodává vlasům objem a uhlazuje

kutikulu vlasu.

Extrakt z kurkumy: Přírodní extrakt z byliny, která

rozzařuje blond tóny.

100 % vegan, netestováno na zvířatech

neobsahuje sulfáty, parabeny, chlorid sodný a umělé

parfemace

KLÍČOVÉ INGREDIENCE

SADA VLASOVÉ PÉČE PRO ZÁŘIVOU BLOND
OBSAHUJE VŠE, CO POTŘEBUJETE PRO NAVRÁCENÍ
BLOND VLASŮ ZPĚT K ŽIVOTU. CHRÁNÍ VLASY PŘED
ELEMENTY PŘENÁŠENÝMI VODOU, KTERÉ
POTLAČUJÍ BARVU A PŘIROZENÝ LESK VLASŮ.
BLOND WELLNESS SÁČKY ODSTRAŇUJÍ Z VLASŮ
NÁNOSY MINERÁLŮ, KTERÉ ZPŮSOBUJÍ ŽLOUTNUTÍ
ČI JINÉ NEŽÁDOUCÍ ZBARVENÍ.

28.



JEDINEČNÝ OCHRANNÝ SYSTÉM PROTI
AGRESIVNÍM MINERÁLŮM, KTERÉ JSOU
OBSAŽENY HLAVNĚ V TVRDÉ VODĚ. TATO 100%
VEGAN SADA OKAMŽITĚ ODSTRAŇUJE
MINERÁLY A CHRÁNÍ PROTI NEŽÁDOUCÍ BARVĚ,
PONIČENÍ VLASŮ A ZTRÁTĚ HYDRATACE.

POUŽITÍ

OBSAH

Použití šamponu: Napěňte v mokrých vlasech a vmasírujte do pokožky hlavy, nechte působit a důkladně opláchněte. 

Použití kondicionéru: Vmasírujte do mokrých vlasů a pokožky hlavy, nechte působit a důkladně opláchněte. 

Použití wellness sáčku: Důkladně umyjte vlasy šamponem a opláchněte. Obsah sáčku vysypte do ruky, promněte mezi

dlaněmi a přidejte 30 ml vody, aby se rozpustily krystaly. Aplikujte do vlasů a promačkejte. Nechte působit 5 minut, umyjte

šamponem a důkladně opláchněte. Poté aplikujte kondicionér a opláchněte.

H A R D  W A T E R  W E L L N E S S ®
S A D A  V L A S O V É  P É Č E  P R O T I  T V R D É  V O D Ě

Sada obsahuje šampon 266 ml, kondicionér 266 ml a 4 ks

Hard Water Wellness sáčků.

Allantoin: Chrání a zklidňuje pokožku hlavy.

Vitamín C: Přírodní vitamín C čistí vlasy do hloubky

a odstraňuje nežádoucí minerály usazené na

vlasech.

Betaine: Derivát z cukrové řepy posiluje vlasové

vlákno a chrání je proti lámavosti.

Extrakt z lněného semínka: Přírodní protein, který

okamžitě posiluje vlasy.

Panthenol: Pro-vitamín B5 se dostává do hloubky

vlasů, kde vyrovnává přirozenou hydrataci.

Rýžový protein: Dodává vlasům objem a uhlazuje

kutikulu vlasu.

Vitamín E: Silný antioxidant chránící integritu vlasů

a jejich barvu.

100 % vegan, netestováno na zvířatech

neobsahuje sulfáty, parabeny, chlorid sodný a umělé

parfemace

KLÍČOVÉ INGREDIENCE

WELLNESS SADA POSKYTUJE VLASŮM SKUTEČNÝ
DETOX, KTERÝ CHRÁNÍ VLASY PROTI MINERÁLŮM
ZPŮSOBUJÍCÍ ZTRÁTU LESKU A NEŽÁDOUCÍ ODSTÍN.
DÍKY SPRÁVNĚ VYČIŠTĚNÝM VLASŮM CHYTÁ NA
VLASECH DOBŘE BARVA A OSTATNÍ CHEMICKÁ
OŠETŘENÍ. HARD WATER WELLNESS SÁČEK
OBSAHUJE KRYSTALICKÝ VITAMÍN C, KTERÝ AKTIVNĚ
A DO HLOUBKY ČISTÍ VLAS A POKOŽKU HLAVY.

29.



UNIKÁTNÍ SYSTÉM VYŽIVUJE POKOŽKU
HLAVY A ZMÍRŇUJE JEJÍ PODRÁŽDĚNÍ A
TVORBU ŠUPINEK. PŘÍPRAVKY ODSTRAŇUJÍ
NÁNOSY MINERÁLŮ Z VLASŮ A POKOŽKY.
NAVÍC DÍKY JEMNÉMU SLOŽENÍ ŠETRNĚ
OŠETŘUJE POKOŽKU HLAVY, KTEROU
CITLIVĚ EXFOLIUJE. SCALP THERAPY
WELLNESS SÁČEK ZVYŠUJE PRŮTOK KRVE
VE VLASOVÉ POKOŽCE A OZDRAVUJE JI
DÍKY VITAMÍNU B, C, NIACINU A BIOTINU.

POUŽITÍ

OBSAH

Použití šamponu: Napěňte v mokrých vlasech a vmasírujte do pokožky hlavy, nechte působit a důkladně opláchněte. 

Použití kondicionéru: Vmasírujte do mokrých vlasů a pokožky hlavy, nechte působit a důkladně opláchněte. 

Použití wellness sáčku: Důkladně umyjte vlasy šamponem a opláchněte. Obsah sáčku vysypte do ruky, promněte mezi

dlaněmi a přidejte 30 ml vody, aby se rozpustily krystaly. Aplikujte do vlasů a promačkejte. Nechte působit 5 minut, umyjte

šamponem a důkladně opláchněte. Poté aplikujte kondicionér a opláchněte.

Poznámka: Pro ošetřování problematické pokožky můžete používat Scalp Therapy sáček častěji než jednou týdně. Tento

produkt není vhodný k ošetřování bílých vlasů bez pigmentu.

S C A L P  T H E R A P Y
W E L L N E S S ®
S A D A  P R O  Z D R A V O U  P O K O Ž K U  H L A V Y

Sada obsahuje šampon 266 ml, kondicionér 266 ml a 4 ks

Scalp Therapy wellness sáčky.

Allantoin: Chrání a zklidňuje pokožku hlavy.

Vitamín C: Přírodní vitamín C vyčistí vlasy do hloubky a

odstraní nežádoucí minerály usazené na vlasech.

Biotin: Vitamín B7 je nezbytný pro zdravé vlasy a pokožku a

působí proti zeslabení vlasů.

Lněný protein: Přírodní protein, který hydratuje a zjemňuje

vlasy a zároveň vytváří kolem vlasů přirozenou bariéru.

Panthenol: Pro-vitamín B5 se dostává do hloubky vlasů, kde

vyrovnává přirozenou hydrataci.

Rýžový protein: Dodává vlasům objem a uhlazuje kutikulu

vlasu.

Rozmarýn: Vyživuje vlasy a funguje proti tvorbě šupinek na

pokožce hlavy.

Mátový olej: Zklidňuje pokožku hlavy.

Niacin: Podporuje růst vlasů díky zvýšení cirkulaci krve ve

vlasové pokožce.

100 % vegan, netestováno na zvířatech

neobsahuje sulfáty, parabeny, chlorid sodný a umělé

parfemace

KLÍČOVÉ INGREDIENCE

30.



JEDINEČNÁ SADA PRO PLAVCE
CHRÁNÍ VLASY PŘED VLIVY VODY A TO
JAK SLANÉ, TAK SLADKÉ. VLASY A
JEJICH BARVA TAK ZŮSTÁVAJÍ V
PERFEKTNÍ KONDICI VE VODĚ I MIMO. 

POUŽITÍ

OBSAH

Použití šamponu: Napěňte v mokrých vlasech a vmasírujte do pokožky hlavy, nechte působit a důkladně opláchněte. 

Použití kondicionéru: Vmasírujte do mokrých vlasů a pokožky hlavy, nechte působit a důkladně opláchněte. 

Použití wellness sáčku: Důkladně umyjte vlasy šamponem a opláchněte. Obsah sáčku vysypte do ruky, promněte mezi

dlaněmi a přidejte 30 ml vody, aby se rozpustily krystaly. Aplikujte do vlasů a promačkejte. Nechte působit 5 minut, umyjte

šamponem a důkladně opláchněte. Poté aplikujte kondicionér a opláchněte.

S W I M M E R S  W E L L N E S S ®
S A D A  V L A S O V É  P É Č E  P R O  P L A V C E

Sada obsahuje šampon 266 ml, kondicionér 266 ml a 4 ks Swimmers

Wellness sáčků.

Allantoin: Chrání a zklidňuje pokožku hlavy.

Vitamín C: Přírodní vitamín C čistí vlasy do hloubky a odstraňuje

nežádoucí minerály usazené na vlasech.

Betaine: Derivát z cukrové řepy posiluje vlasové vlákno a chrání

je proti lámavosti.

Lněný protein: Přírodní protein, který hydratuje a zjemňuje vlasy

a zároveň vytváří kolem vlasu přirozenou bariéru.

Panthenol: Pro-vitamín B5 se dostává do hloubky vlasů, kde

vyrovnává přirozenou hydrataci.

Rýžový protein: Dodává vlasům objem a uhlazuje kutikulu vlasu.

Vitamín E: Silný antioxidant chránící integritu vlasů a jejich

barvu.

100 % vegan, netestováno na zvířatech

neobsahuje sulfáty, parabeny, chlorid sodný a umělé

parfemace

KLÍČOVÉ INGREDIENCE

TATO WELLNESS SADA VYŽIVUJE, POSILUJE A
CHRÁNÍ VLASY PROTI POŠKOZENÍ A NEŽÁDOUCÍM
BAREVNÝM TÓNŮM ZPŮSOBENÝCH VODOU Z
BAZÉNU NEBO MOŘE. ODSTRAŇUJE TAKÉ NÁNOSY
MĚDI, KTERÉ TVOŘÍ NECHTĚNÉ ZELENÉ ODSTÍNY.
PŘÍRODNÍ PROTEINY VLASY POSILUJÍ A DODÁVAJÍ
VLASŮM POHYB A OBJEM. SWIMMERS WELLNESS
SÁČEK OBSAHUJE KRYSTALICKÝ VITAMÍN C, KTERÝ
AKTIVNĚ A DO HLOUBKY ČISTÍ VLAS A POKOŽKU
HLAVY.

31.



DÍKY TÉTO SADĚ VLASY ZÍSKAJÍ ZÁŘIVOU BARVU
JAKO PO NÁVŠTĚVĚ SALONU. HYDRATE COLOR
WELLNESS SADA DODÁ VLASŮM INTENZIVNÍ
HYDRATACI A PRODLOUŽÍ ZDRAVÍ A ZÁŘIVOST
VLASŮ, KTERÉ BYLI JAKÝMKOLIV ZPŮSOBEM
CHEMICKY NARUŠENY (BARVA, MELÍR,
NAROVNÁNÍ VLASŮ / TRVALÁ). POKROČILÁ
TECHNOLOGIE COLOR-LOCK BRÁNÍ VYBLEDNUTÍ
BARVY.

POUŽITÍ

OBSAH

Použití šamponu: Napěňte v mokrých vlasech a vmasírujte do pokožky hlavy, nechte působit a důkladně opláchněte. 

Použití kondicionéru: Vmasírujte do mokrých vlasů a pokožky hlavy, nechte působit a důkladně opláchněte. 

Použití color-lock masky: Naneste na mokré vlasy, nechte působit 10 minut a poté důkladně opláchněte. Masku lze nechat na vlasech i

přes noc. Použití sáčku Color Prepare: Obsah sáčku vysypte do ruky, promněte mezi dlaněmi a přidejte 30 ml vody, aby se rozpustily

krystaly. Aplikujte do šamponem umytých vlasů a promačkejte. Nechte působit 5 minut, umyjte šamponem a důkladně opláchněte.

Kondicionér není doporučen. Poté začněte s barvením vlasů. Barvení by mělo proběhnout do 24 hodin po ošetření.

H Y D R A T E  C O L O R
W E L L N E S S ®
S A D A  P R O  B A R V E N É  V L A S Y

Sada obsahuje šampon 266 ml, kondicionér 266 ml, 4 ks sáčků

Color-Lock masky a 1 ks sáčku Color Prepare. 

Allantoin: Chrání a zklidňuje pokožku hlavy.

Vitamín C: Přírodní vitamín C čistí vlasy do hloubky

a odstraňuje nežádoucí minerály usazené na vlasech.

Betaine: Derivát z cukrové řepy posiluje vlasové

vlákno a chrání je proti lámavosti.

Extrakt z lněného semínka: Přírodní protein, který

okamžitě posiluje vlasy.

Panthenol: Pro-vitamín B5 se dostává do hloubky

vlasů, kde vyrovnává přirozenou hydrataci.

Rýžový protein: Dodává vlasům objem a uhlazuje

kutikulu vlasu.

Vitamin E: Silný antioxidant chránící integritu vlasů

a jejich barvu.

100 % vegan, netestováno na zvířatech

neobsahuje sulfáty, parabeny, chlorid sodný a umělé

parfemace

KLÍČOVÉ INGREDIENCE

SOUČÁSTÍ SADY JE: COLOR-LOCK MASKA, KTERÁ OBSAHUJE
SYSTÉM COLOR-LOCK PRO UZAMČENÍ BARVY A HLOUBKOVĚ
OŠETŘUJE SUCHÉ A MDLÉ VLASY. SÁČEK COLOR PREPARE,
KTERÝ ŠETRNĚ, ALE EFEKTIVNĚ OSTRAŇUJE Z VLASŮ NÁNOSY
MINERÁLŮ, KTERÉ MAJÍ ZA NÁSLEDEK BLEDNUTÍ BARVY, ŠPATNÉ
KRYTÍ A ABSENCI LESKU.

32.



BEZOPLACHOVÝ KONDICIONÉR
OBSAHUJE BEZLEPKOVÉ
ROSTLINNÉ PROTEINY, KTERÉ
PRONIKAJÍ HLUBOKO DO
VLASOVÉHO VLÁKNA, ČÍMŽ VLASY
OKAMŽITĚ HYDRATUJÍ, USNADŇUJÍ
JEJICH ROZČESÁVÁNÍ A
ZANECHAJÍ JE PŘIROZENĚ HEBKÉ
A LESKLÉ. 

POUŽITÍ

OBSAH

L E A V E - I N
C O N D I T I O N E R  M I S T

266 ml

LEHKÉ SLOŽENÍ OBNOVUJE PODDAJNOST
VLASŮ, POSKYTUJE TEPELNOU OCHRANU 
S VYVÁŽENÝM PH A CHRÁNÍ PŘED
POŠKOZENÍM UV ZÁŘENÍM, KTERÉ
ZPŮSOBUJÍ VYBLEDNUTÍ BARVY, ŠPATNÉ
KRYTÍ A ABSENCI LESKU. 
DODÁVÁ VLASŮM PŘIROZENÝ LESK 
A HEBKOST. POMÁHÁ ZKROTIT ZACUCHANÉ 
A KREPATÉ LOKNY. DOPLŇUJE HYDRATACI,
ČÍMŽ PŘEDCHÁZÍ VYSUŠOVÁNÍ. POMÁHÁ
PŘEDCHÁZET BLEDNUTÍ BARVY, VYŽIVUJE 
A CHRÁNÍ KAŽDÝ PRAMEN VLASŮ.

33.

Bezlepkové rostlinné proteiny pronikají hluboko do

vlasového vlákna, kde najdou narušená místa a posílí

je zevnitř, čímž zanechají vlasy viditelně i citelně

posílené.

Antioxidační vitamíny chrání vlasy před

poškozením oxidačním stresem způsobeným

škodlivými vlivy z okolního prostředí a tepelnou

úpravou.

Pomáhá vlasům doplnit nezbytnou hydrataci.

neobsahuje sulfáty, parabeny, lepek ani chlorid sodný

100% veganský produkt

Naneste sprej do vlhkých či ručníkem vysušených

vlasů a upravte jako obvykle. Chcete-li vlasy

dodatečně ochránit před škodlivými účinky

bazénové či mořské vody, před koupáním naneste

sprej do vlasů.

Doporučujeme použít i jako sprej pro zvlhčení
vlasů při stříhání nebo pro každodenní použití k
posílení vlasů, aby získaly optimální odolnost.

TYPICKÁ VUNE MALIBU C VÁS PRENESE DO RÁJE NA TROPICKÉM OSTROVEˇ ˇ ˇ°



Jsem tak vděčná za bezkonkurenční očistnéprocedury Malibu C, na které jsou klientkyochotny do mého studia jet i přes půlrepubliky. Služba, která vám ulehčí práci s vlasy, vydělá peníze, a je příjemná proklienty. Proč Malibu C ještě nemáte?

Stahování barvy a barevné 

korekce bez Malibu C pro 

me neni varianta.

Čištění vlasů jako takové je podle mě
jedna z nejlepších novinek, která se u nás
za poslední roky objevila. Nejenom že mi
Malibu C pomáhá každý den při barvení
nebo zesvětlování, ale taky dokázalo
vyřešit spoustu problémů s vlasovou
pokožkou, nebo s úpravou vlasů jako
takových. Bez Malibu C už si neumímpředstavt pracovat! 

Každá klientka, která ke mně usedne 

do křesla projde na první návštěvě 

ošetřením Crystal Gel spolu s vyživením 

vlasů. Protože co je důležitějšího, než mít

naprosto čistý vlas a vidět jeho pravou

tvář před tím, než začnete s jakýmkoli

chemickým zásahem? S Malibu C Vás čeká

méně překvapení a bezpečnější výsledky!

 

Náš hrdina Crystal gel sa stal súčasťoukaždej vstupnej konzultácie v našichsalónoch. Crystal gel ľahko a efektívneodstráni z vlasov nánosy silikónov,minerálov apod. Keď nám vlas ukáže svojupravú tvar, jednoducho vieme nastaviť starostlivosť, výber farby a farbiva.

nina krajčo

34.

tereza vlasáková
@terezavlas.akova

@ninakrajco

C O  Ř E K L I   
O  M A L I B U  C

@tomas.dombrovsky

tomáš dombrovský

sylvie rodová
@sylvierodova

Maria jurikova @you_hairstyling
 

Traja mušketieri profesionálneho

odstránenia farby. Šampón undogoo,

color disruptor a prášok CPR sa

spojili, aby efektívne zničili

výsledky nevydareného farbenia

vlasov bez poškodenia. Milujeme

Malibu C a ľahkosť s akou vie

zabezpečiť požadované výsledky

bez komplikovanej aplikácie.

a Maria jurikova 

@you_hairstyling

 

Aneta Vaňová 



P O Z N Á M K Y



P O Z N Á M K Y



P O Z N Á M K Y



POZNÁMKY



VÝHRADNÍ DISTRIBUTOR PRO ČR A SR: SALON PROFESSIONAL, S.R.O.
POD BÁNÍ 8 ・18000 PRAHA 8

INFO@SALONPRO.CZ ・WWW.SALONPRO.CZ
+420 222 314 051


